จ้างเหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขระบบปรับอากาศ (แบบรวมอะไหล่) (เครื่องปรับอากาศ

แบบแยกส่วน จำนวน ๒๕๔ เครื่อง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ จำนวน ๒๕๔ เครื่อง ผู้เสนอราคา

ที่ชนะการเสนอราคา  ได้แก่  บริษัท  โกลเด้น  แอร์  จำกัด  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด  เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น

๔๙๒,๐๐๐.๐๐  บาท  (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๗๑,๖๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔๓.๐๓

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

สิทธิรัตน์ ดรงคมาศ

(นายสิทธิรัตน์ ดรงคมาศ)

ที่ปรึกษาด้านเศรษฐกิจการคลัง ปฏิบัติราชการแทน